2025 年 1月吉日

お客様各位

アリスタ フードソリューションズ ジャパン株式会社

終売商品のご案内

拝啓

平素より格別のご愛顧を賜り、誠にありがとうございます。

この度、誠に勝手ながら下記商品の販売を終了させていただくこととなりました。

これまでのご愛顧に心より感謝申し上げますとともに、販売終了に伴いご不便をおかけしますことを深

くお詫び申し上げます。

なお、在庫がなくなり次第、販売終了とさせていただきますので、何卒ご了承くださいますようお願い申

し上げます。

今後とも変わらぬご厚情を賜りますよう、お願い申し上げます。

敬具

記

品番 商品 内容量 終売時期目安

36690 ミルクソフトロール 130g x 44 個 3 月中旬

※販売状況により終売時期は変動する場合がございますが、何卒ご了承ください。

以上